Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

Boa Esperança - ES, 02 de março de 2020.

INDICAÇÃO O 16/2020
protocelon° ~ g~5 -

Autor: Marcos Pereira dos Santos Câm. Mun. de Boa Esperança-ES
Excelentíssimo Senhor Jocemar Xavier da Silva Em 0.3, 03 / ~,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores ____________________________

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e Regimento Interno,
indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que determine a limpeza
das calçadas e retirada de entulhos do munícipio de Boa Esperança/Es, uma vez que o município
encontra-se em total abandono neste momento.

JUSTIFICATIVA: O município de Boa Esperança não esteve tão abandonado como agora nesta
administração, vendo isso venho por meios pedir providências na retirada de entulhos e matéria orgânica
depositada nas calçadas.

Face às considerações solicitamos que sejam tomadas as providências para a solução da Indicação.

lii
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.gov.br Fone! Fax (27) 3768-1380/ 3768-2068 E-mail cmbe~cmbe.es.gov.br